
 

UCHWAŁA NR 190/XLIX/12 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie upoważnienia Rektora do zaciągnięcia zobowiązania finansowego i udzielenie 
pełnomocnictwa do podpisania prolongaty terminu spłaty kredytu  

do dnia 31 grudnia 2012  r. 

  

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Głogowie postanawia: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę oraz udzielić upoważnienia Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Głogowie – prof. nz. dr hab. Stanisławowi Czai do zaciągnięcia zobowiązania 
finansowego w kwocie 700 tys. i podpisania prolongaty terminu spłaty kredytu  
nr 57/GŁ/2011 oraz nr 58/GŁ/2011 do dnia 31 grudnia 2012 r. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 
 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


